
 

DELIBERA N. 42  -2017 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Nella seduta del giorno 19 del mese di Ottobre dell’anno 2017 

 

VISTA la legge 107/2015 in particolare il comma 12; 

 

VISTA la Delibera n. 2 del 13/01/2016 di approvazione del PTOF 2016/19 e successive modifiche e 

integrazioni; 

 

VISTA la Delibera n. 34 del 29/06/2017 di modifica del PTOF 2016/19; 

 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 17/10/2017; 

 

SENTITI i Consiglieri in merito 

       

DELIBERA   

 

A maggioranza: favorevoli 11 Astenuti 1 

 

di approvare la revisione al PTOF 2016/19 relativamente all’anno scolastico 2017/18 

Il documento così aggiornato sarà pubblicato sul sito Istituzionale. 

  

   

Letto approvato e sottoscritto  

 

 

 

   IL SEGRETARIO  DEL C.d.I.                                    IL PRESIDENTE DEL C.d.I. 
                                                                                                                Dott. Mariano Sugamosto 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico e Linguistico Statale G. Marconi  
via dei Narcisi 5 -  20147 Milano tel. 0248302354 - fax 0248302709  
email: segreteria@marconionline.it Sito web: www.marconionline.it  

 

 


